
1 al netto delle attività eventualmente iscritte, ai sensi dell’articolo 8 comma 4 del Regolamento ISVAP n. 38/2011, nell’apposita
   sezione del libro mastro.

PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE DELLE GESTIONI SEPARATE IN EURO

Impresa: GENERTELLIFE S.p.A. 
Denominazione gestione separata: PREVIDENZA CONCRETA 
Semestre di riferimento: dal 01/01/2022 al 30/06/2022

codice impresa:  447 
codice gestione: 1 

valori in euro

Alla chiusura del periodo di 
riferimento precedente 

31/12/2021
Importi da libro mastro1 

Alla chiusura del semestre 
di riferimento
30/06/2022

Importi da libro mastro1 

- 

100	 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200	 Titoli di capitale
300	 Altre attività patrimoniali
400	 Passività patrimoniali - 

1000 Saldo attività della gestione separata 

Redatto il 27.07.2022

Impresa: GENERTELLIFE S.p.A. 
Denominazione gestione separata: RI.ALTO PREVIDENZA 
Semestre di riferimento: dal 01/01/2022 al 30/06/2022 

codice impresa:  447 
codice gestione: 2 

valori in euro

Alla chiusura del periodo di 
riferimento precedente 

31/12/2021
Importi da libro mastro1 

Alla chiusura del semestre 
di riferimento
30/06/2022

Importi da libro mastro1 

- 

100	 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200	 Titoli di capitale
300	 Altre attività patrimoniali
400	 Passività patrimoniali

1000	Saldo attività della gestione separata

- 

Redatto il 27.07.2022

Impresa: GENERTELLIFE S.p.A. 
Denominazione gestione separata: SOVRANA 
Semestre di riferimento: dal 01/01/2022 al 30/06/2022 

codice impresa:  447 
codice gestione: 5 

valori in euro

Alla chiusura del periodo di 
riferimento precedente 

31/12/2021
Importi da libro mastro1 

Alla chiusura del semestre 
di riferimento
30/06/2022

Importi da libro mastro1 

- 
100	 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200	 Titoli di capitale
300	 Altre attività patrimoniali
400	 Passività patrimoniali

1000	Saldo attività della gestione separata

- 

- 

Redatto il 27.07.2022

221.349.273

204.782.302

5.410.710

218.121.868

9.620.907 7.928.856
204.017.793

7.710.573

949.490.923

910.440.073

5.106.080 16.054.253

917.596.298

33.944.770
868.632.002
32.910.043

784.364.267 795.001.076

770.218.418

14.153.218

760.021.406

34.979.670
-7.369




